
Veranstalter: FREE EAGLE Fun Racingteam

ÖSTM/ÖM Querfeldein - Seeschlacht Cross powerd by Bikestore.cc

Datum: Sonntag, 15. Januar 2023

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: ÖM Amateure
Schnitt 22,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

TEUBENBACHER Gerald621. Amateure m1978 AUT 6R 43:10,49RC sunpor St. Pölten100 094 186 80

KNÖDLSTORFER Florian612. Amateure m1983 AUT 6R 43:56,59HILL Racingteam100 641 958 93

STRASSER Sebastian763. Amateure m1994 AUT 6R 44:20,46STP cycling club100 079 448 86

MIHALKOVITS Lukas674. Amateure m1995 AUT 6R 44:36,04Team Edelsten - Das Hörha100 139 742 46

ELSIGAN Thomas735. Amateure m1996 AUT 6R 45:07,04RC Raiba Kosmopiloten Zw101 159 133 64

CONRADI Caspar J.F.596. Amateure m1998 AUT 6R 45:26,32Radsportunion St.Pölten100 847 521 16

KRASSER Alexander607. Amateure m1987 AUT 6R 45:48,22Radl-Eck Racing Team100 926 863 12

PETRIDIS Simon638. Amateure m1998 AUT  "SU Bikestore.cc Team100 945 939 76

GRÖFLER Philipp669. Amateure m1989 AUT 6R 46:35,80RECC Real Estate Cycle Clu100 072 171 84

ARTENJAK Bernhard6410. Amateure m1976 AUT 6R 46:43,85ARBÖ Wienenergie Röhsler100 350 296 13

RADERMACHER Felix7511. Amateure m1991 AUT 6R 46:59,91RADWERK.cc101 369 278 10

CSENAR Christian7012. Amateure m1980 AUT 6R 47:05,36Union Cycling Team NÖ100 062 677 96

STIEBELLEHNER Christian7113. Amateure m1995 AUT 6R 47:15,44Lietz-Sport Racing100 796 344 55

KUB David7214. Amateure m1985 AUT 6R 49:21,50SU Bikestore.cc Team101 228 190 57

FASSL Mario6815. Amateure m1976 AUT 6R 51:12,10Union Cycling Team NÖ100 350 472 92

RUDISCH Markus7416. Amateure m1992 AUT 5R 43:27,76RC Raiba Kosmopiloten Zw101 283 885 74

Nicht in der Wertung:

SZAVA Nikolaus69 Amateure m1996 AUT DNFRADWERK.cc101 060 898 90

Anzahl der Starter: 17
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: ÖM Masters I
Schnitt 22,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MAYER Martin831. Masters I1977 AUT 6R 44:23,56Radwelt MK factory racing100 144 988 54

KRENN Gerhard812. Masters I1983 AUT 6R 44:32,72ARBÖ Radsport Kiesl100 033 419 35

KIRCH Mario863. Masters I1981 AUT 6R 44:48,96Radl-Eck Racing Team100 350 599 25

DREU Robert804. Masters I1977 AUT 6R 45:48,60ARBÖ Sparkasse Neunkirch.100 049 777 00

HAIDERER Jürgen845. Masters I1975 AUT 6R 46:43,37Free Eagle Funracing Team100 856 234 96

SCHOBER Bernhard856. Masters I1976 AUT 6R 48:22,64Radsportunion St.Pölten100 350 229 43

REITER Gerald877. Masters I1977 AUT 6R 49:12,10Schaltwerk Lockenhaus100 966 802 84

HERMANEK Michael888. Masters I1983 AUT 6R 49:19,34RC sunpor St. Pölten100 350 191 05

WLADKOWSKI Thomas899. Masters I1974 AUT 5R 44:40,78RSG Lebring Rennradreisen101 111 690 54

Nicht in der Wertung:

FEICHTEGGER Martin82 Masters I1978 AUT DNSTeam Weichberger - KTM100 091 281 85

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: ÖM Masters II
Schnitt 22,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald921. Masters II1971 AUT 6R 43:43,73SU Bikestore.cc Team100 027 726 65

PECHHACKER Jürgen932. Masters II1970 AUT 6R 43:59,87Radsportunion St.Pölten100 079 447 85

DEPPNER Peter943. Masters II1971 AUT 6R 44:09,29SU Bikestore.cc Team100 027 727 66

KNAUBERT Matthias1034. Masters II1973 AUT 6R 46:05,38RV Bike Sport Scheffau100 038 307 73

BARTL Johann985. Masters II1969 AUT 6R 46:08,00ARBÖ Sparkasse Neunkirch.100 491 413 92

WASNER Andreas956. Masters II1970 AUT 6R 46:18,20ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

HAUSER Wolfgang967. Masters II1969 AUT 6R 46:55,84Radclub Feuerwehr Austria100 927 985 67
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SIEGL Sergej978. Masters II1971 AUT 6R 47:26,68ARBÖ Radsport Kiesl100 490 194 37

REPITZ Daniel1009. Masters II1971 AUT 6R 49:59,33RC ARBÖ Felbermayr Wels100 113 772 72

STEINBACH Wolfgang9910. Masters II1970 AUT 5R 41:41,27maroitalia racing team100 350 396 16

JORDAN Christian10211. Masters II1973 AUT 5R 42:13,92absoluthaar Cycling Team101 086 611 01

Anzahl der Starter: 11

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: ÖM Masters III-VI
Schnitt 21,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WIDHALM Thomas1051. Masters III1965 AUT 6R 45:29,64Specialized Mountainbiker.a100 048 427 08

HEIGL Leopold1082. Masters III1966 AUT 6R 45:57,72SU Bikestore.cc Team100 037 431 70

MANDLER Hermann1093. Masters V1956 AUT 6R 47:04,60Mandler's Tri Team100 876 422 11

VOSKA Thomas1074. Masters III1968 AUT 6R 48:12,27RC sunpor St. Pölten100 350 195 09

OTTINO Josef1065. Masters IV1960 AUT 6R 48:29,28ASVÖ Radclub Leogang100 350 688 17

LICHTMANNEGGER Josef1196. Masters III1967 AUT  "RV Bike Sport Scheffau101 190 154 45

MICK Gerald1117. Masters IV1962 AUT 6R 49:06,00Next125Hackl Lebensräume100 350 291 08

STEINER Georg1218. Masters III1965 AUT 6R 49:45,99RC ARBÖ STEINER-TV Raa100 489 093 03

WALDBURGER Alfons1129. Masters III1968 AUT 5R 41:35,83ARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

ANZENGRUBER Herbert11510. Masters IV1962 AUT 5R 41:44,11ARBÖ Radsport Kiesl100 488 003 77

FINK Hermann12211. Masters IV1963 AUT 5R 42:08,62RSG Lebring Rennradreisen101 051 464 65

WASNER Leopold11012. Masters III1968 AUT 5R 42:33,38ARBÖ Radsport Kiesl100 490 197 40

HUBER Thomas12313. Masters IV1960 AUT 5R 43:48,22RECC Real Estate Cycle Clu101 368 460 65

JERSON Karl12014. Masters VI+1952 AUT 5R 44:16,25Schaltwerk Lockenhaus100 969 301 61

TREITLER Wolfgang11715. Masters IV1961 AUT 5R 45:42,69Geizhals.at VICCRD100 350 287 04

BINDER Thomas11416. Masters III1964 AUT 5R 46:43,37ARBÖ RC Mödling100 351 252 96

STIEGLER Manfred11317. Masters III1967 AUT 5R 46:57,42SU Rad Club Velocipede100 042 031 14

Nicht in der Wertung:

FUCHS Ferdinand118 Masters V1957 AUT DNSRadsport Stanger Kitzbühel100 558 897 64

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: Masters III
Schnitt 20,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WIDHALM Thomas1051. Masters III1965 AUT 6R 47:29,64Specialized Mountainbiker.a100 048 427 08

HEIGL Leopold1082. Masters III1966 AUT 6R 47:57,72SU Bikestore.cc Team100 037 431 70

VOSKA Thomas1073. Masters III1968 AUT 6R 50:12,27RC sunpor St. Pölten100 350 195 09

LICHTMANNEGGER Josef1194. Masters III1967 AUT 6R 50:29,28RV Bike Sport Scheffau101 190 154 45

STEINER Georg1215. Masters III1965 AUT 6R 51:45,99RC ARBÖ STEINER-TV Raa100 489 093 03

WALDBURGER Alfons1126. Masters III1968 AUT 5R 43:35,83ARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

WASNER Leopold1107. Masters III1968 AUT 5R 44:33,38ARBÖ Radsport Kiesl100 490 197 40

BINDER Thomas1148. Masters III1964 AUT 5R 48:43,37ARBÖ RC Mödling100 351 252 96

STIEGLER Manfred1139. Masters III1967 AUT 5R 48:57,42SU Rad Club Velocipede100 042 031 14

Anzahl der Starter: 9

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: Masters IV
Schnitt 19,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OTTINO Josef1061. Masters IV1960 AUT 6R 50:29,28ASVÖ Radclub Leogang100 350 688 17

MICK Gerald1112. Masters IV1962 AUT 6R 51:06,00Next125Hackl Lebensräume100 350 291 08

ANZENGRUBER Herbert1153. Masters IV1962 AUT 5R 43:44,11ARBÖ Radsport Kiesl100 488 003 77

FINK Hermann1224. Masters IV1963 AUT 5R 44:08,62RSG Lebring Rennradreisen101 051 464 65

HUBER Thomas1235. Masters IV1960 AUT 5R 45:48,22RECC Real Estate Cycle Clu101 368 460 65

TREITLER Wolfgang1176. Masters IV1961 AUT 5R 47:42,69Geizhals.at VICCRD100 350 287 04

Anzahl der Starter: 6
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Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: Masters V
Schnitt 20,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MANDLER Hermann1091. Masters V1956 AUT 6R 49:04,60Mandler's Tri Team100 876 422 11

Nicht in der Wertung:

FUCHS Ferdinand118 Masters V1957 AUT DNSRadsport Stanger Kitzbühel100 558 897 64

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,75 km Ergebnisliste: Masters VI
Schnitt 17,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

JERSON Karl1201. Masters VI+1952 AUT 5R 46:16,25Schaltwerk Lockenhaus100 969 301 61

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: Gesamt Masters
Schnitt 22,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald921. Masters II1971 AUT 6R 43:43,73SU Bikestore.cc Team100 027 726 65

PECHHACKER Jürgen932. Masters II1970 AUT 6R 43:59,87Radsportunion St.Pölten100 079 447 85

DEPPNER Peter943. Masters II1971 AUT 6R 44:09,29SU Bikestore.cc Team100 027 727 66

MAYER Martin834. Masters I1977 AUT 6R 44:23,56Radwelt MK factory racing100 144 988 54

KRENN Gerhard815. Masters I1983 AUT 6R 44:32,72ARBÖ Radsport Kiesl100 033 419 35

KIRCH Mario866. Masters I1981 AUT 6R 44:48,96Radl-Eck Racing Team100 350 599 25

WIDHALM Thomas1057. Masters III1965 AUT 6R 45:29,64Specialized Mountainbiker.a100 048 427 08

DREU Robert808. Masters I1977 AUT 6R 45:48,60ARBÖ Sparkasse Neunkirch.100 049 777 00

HEIGL Leopold1089. Masters III1966 AUT 6R 45:57,72SU Bikestore.cc Team100 037 431 70

KNAUBERT Matthias10310. Masters II1973 AUT 6R 46:05,38RV Bike Sport Scheffau100 038 307 73

BARTL Johann9811. Masters II1969 AUT 6R 46:08,00ARBÖ Sparkasse Neunkirch.100 491 413 92

WASNER Andreas9512. Masters II1970 AUT 6R 46:18,20ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

HAIDERER Jürgen8413. Masters I1975 AUT 6R 46:43,37Free Eagle Funracing Team100 856 234 96

HAUSER Wolfgang9614. Masters II1969 AUT 6R 46:55,84Radclub Feuerwehr Austria100 927 985 67

MANDLER Hermann10915. Masters V1956 AUT 6R 47:04,60Mandler's Tri Team100 876 422 11

SIEGL Sergej9716. Masters II1971 AUT 6R 47:26,68ARBÖ Radsport Kiesl100 490 194 37

VOSKA Thomas10717. Masters III1968 AUT 6R 48:12,27RC sunpor St. Pölten100 350 195 09

SCHOBER Bernhard8518. Masters I1976 AUT 6R 48:22,64Radsportunion St.Pölten100 350 229 43

OTTINO Josef10619. Masters IV1960 AUT 6R 48:29,28ASVÖ Radclub Leogang100 350 688 17

LICHTMANNEGGER Josef11920. Masters III1967 AUT  "RV Bike Sport Scheffau101 190 154 45

MICK Gerald11121. Masters IV1962 AUT 6R 49:06,00Next125Hackl Lebensräume100 350 291 08

REITER Gerald8722. Masters I1977 AUT 6R 49:12,10Schaltwerk Lockenhaus100 966 802 84

HERMANEK Michael8823. Masters I1983 AUT 6R 49:19,34RC sunpor St. Pölten100 350 191 05

STEINER Georg12124. Masters III1965 AUT 6R 49:45,99RC ARBÖ STEINER-TV Raa100 489 093 03

REPITZ Daniel10025. Masters II1971 AUT 6R 49:59,33RC ARBÖ Felbermayr Wels100 113 772 72

WALDBURGER Alfons11226. Masters III1968 AUT 5R 41:35,83ARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

STEINBACH Wolfgang9927. Masters II1970 AUT 5R 41:41,27maroitalia racing team100 350 396 16

ANZENGRUBER Herbert11528. Masters IV1962 AUT 5R 41:44,11ARBÖ Radsport Kiesl100 488 003 77

FINK Hermann12229. Masters IV1963 AUT 5R 42:08,62RSG Lebring Rennradreisen101 051 464 65

JORDAN Christian10230. Masters II1973 AUT 5R 42:13,92absoluthaar Cycling Team101 086 611 01

WASNER Leopold11031. Masters III1968 AUT 5R 42:33,38ARBÖ Radsport Kiesl100 490 197 40

HUBER Thomas12332. Masters IV1960 AUT 5R 43:48,22RECC Real Estate Cycle Clu101 368 460 65

JERSON Karl12033. Masters VI+1952 AUT 5R 44:16,25Schaltwerk Lockenhaus100 969 301 61

WLADKOWSKI Thomas8934. Masters I1974 AUT 5R 44:40,78RSG Lebring Rennradreisen101 111 690 54

TREITLER Wolfgang11735. Masters IV1961 AUT 5R 45:42,69Geizhals.at VICCRD100 350 287 04

BINDER Thomas11436. Masters III1964 AUT 5R 46:43,37ARBÖ RC Mödling100 351 252 96
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STIEGLER Manfred11337. Masters III1967 AUT 5R 46:57,42SU Rad Club Velocipede100 042 031 14

Nicht in der Wertung:

FEICHTEGGER Martin82 Masters I1978 AUT DNSTeam Weichberger - KTM100 091 281 85

FUCHS Ferdinand118 Masters V1957 AUT DNSRadsport Stanger Kitzbühel100 558 897 64

Anzahl der Starter: 37
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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